AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
Da Comissão de Licitação nomeados pelo Portaria 767/2021, torna público, o resultado das contratações,
conforme publicação em Jornais de Grande Circulação no dia 06/04/2021 pag. 5 – Hoje em Dia, caderno
7 no D.O.E.

                                                EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 049/2021, Adesão 004/2021.
CONTRATO Nº: 048/2021.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
FORNECEDOR(A): TECAR MINAS AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
01.739.520/0001-83.
OBJETO: Adesão à ATA de Registro de Preço 013-E/2020, Pregão Eletrônico nº
004/2020, Processo nº 020/2020, Aquisição de veículo novo (primeiro emplacamento),
em atendimento ao Gabinete do Prefeito.
VALOR GLOBAL: R$121.231,00.
VIGÊNCIA: Até o dia 21 de Dezembro de 2021.
Dotação Orçamentária: 2.01.00.04.122.0002.1.0003-449052

Minduri/MG, 25 de Junho 2021.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal de Minduri/MG